54,052,992 股，北京金辰映真持有金辰股份 6,497,400 股，杨延女士通过北京

金辰映真间接持有金辰股份 2,434,933股。

三、信息披露义务人主要负责人情况

北京金辰映真主要负责人情况：

姓名
性

别
国籍 住所 职务

其他国家

或地区居

留权

持股比例

杨延 女 中国 辽宁省营口市站

前区

执行事务

合伙人

无 37.48%

四、持有或控制其他上市公司 5%以上的已发行股份的情况

截至本报告书签署之日，公司控股股东李义升先生及其一致行动人杨延女士

和北京金辰映真不存在在境内、境外其他上市公司中直接或间接持有权益的股份

达到或超过该公司已发行股份 5%的情况。

营口金辰机械股份有限公司简式权益变动报告书

7

第二节 权益变动的目的及未来增减持计划

一、本次权益变动的目的

   信息披露义务人的相关账户所持金辰股份股票数量未发生变化，但由于公司

向 10 名特定投资者非公开发行 10,220,548 股普通股，使上市公司总股本增加，

导致信息披露义务人持股比例累计减少 5.0435%。

二、信息披露义务人未来 12 个月股份增减持计划

截至本报告书签署之日，信息披露义务人在未来 12 个月内目前没有继续增

减持其持有金辰股份股份的计划，若发生相关权益变动事项，信息披露义务人将

按照相关法律法规的规定及时履行信息披露义务。

营口金辰机械股份有限公司简式权益变动报告书

8

第三节 权益变动方式

一、本次权益变动前后信息披露义务人持有上市公司股票情况

   经中国证券监督管理委员会证监许可【2021】1419 号文核准，公司由主承

销商国金证券股份有限公司采用定向发行方式，向 10 名特定投资者非公开发行

股份人民币普通股（A 股）股票 10,220,548 股。本次发行新增股份登记手续已

于 2021 年 7月 15日办理完毕，并由中国证券登记结算有限公司上海分公司出具

了证券登记证明，公司总股本变更为 115,999,882 股。信息披露义务人持有股份

数不变，持股比例被动稀释为 52.1987%。

截至本报告书签署之日，公司控股股东李义升先生及其一致行动人杨延女士

和北京金辰映真持股比例累计减少 5.0435%。

二、本次权益变动后的持股情况

股东名称 股份性质 本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量（股） 占 总 股

本比例

持 股 数 量

（股）

占 总 股

本比例

李义升 无限售条件股份 50,015,692 47.28% 50,015,692 43.12%

杨延 无限售条件股份 4,037,300 3.82% 4,037,300 3.48%

北京金辰

映真

无限售条件股份 6,497,400 6.14% 6,497,400 5.60%

合计 60,550,392 57.24% 60,550,392 52.20%

注：1、以上所有表格中数据尾差为数据四舍五入加和所致；

2、本次权益变动前的持股数量，为公司于 2021 年 7月 9日披露《营口金辰机械股份有

限公司股东、实际控制人之一减持股份数量过半暨减持结果公告》（公告编号：2021-052）

后的数量，该次减持计划实施毕后，控股股东李义升先生及其一致行动人杨延女士和北京金

辰映真合计持有公司的股份数为 60,550,392股，合计持股比例为 57.24%；

3、本次权益变动后的持股数量，为截止到本次非公开发行股票完成后的股本，总股本

为 115,999,882股。

营口金辰机械股份有限公司简式权益变动报告书

9

三、本次权益变动涉及股份的权利限制情况

截止本报告书签署之日，信息披露义务人李义升所持有的上市公司的

8,414,000 股股份存在被质押情形；其他信息披露义务人所持有的上市公司的股

份不存在被质押、查封、冻结等权利限制情形。

营口金辰机械股份有限公司简式权益变动报告书

10

第四节 前六个月买卖上市公司交易股份的情况

截至本报告书签署日前六个月内，信息披露义务人杨延存在卖出上市公司股

票情况，其他信息披露义务人不存在买卖上市公司股票的情况，具体如下：

股东名称 卖出方式 卖出期间 卖出价格区

间/元

卖出数量/

股

卖出比例

杨延 集 中 竞 价

交易、大宗

交易

2021 年 2 月

10 日至 2021